به خیلی‌ها رو زدم اما بابت برخی محدودیت‌های سپاه قدس موفق نشدم تا وقتی انتشارات خط مقدم پیشنهاد تألیف این زندگی‌نامه را طرح کرد.

● روایت شما در کتاب از سفرتان به مشهد شروع شده، بابت اینکه محل زندگی‌اش بوده است؟

تحقیقات خودم هم از مشهد شروع شد، این شهر محل زندگی ابوحامد و اغلب نزدیکی‌هایش است.

ایران

فرهنگی

سال بیست و نهم • شماره ۸۸۷
پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۲۷ شوال
Thursday • 18 May 2023 • Vol 8187

برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید

تیرها

کتاب «من اعتراف می‌کنم» در نمایشگاه کتاب بررسی شد

اثری برای اثبات پوچی و حقارت مجاهدان خلق

۱۸

مدافعان زبان معیار

در دانش‌های زبانی، اصطلاح «زبان معیار» رایج است.